

Výkaz výměr**Litoměřice, Liškova č.2 až č.12 - oprava chodníku**

poř.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
1	řez asfaltoživičného povrchu	m	4	149,00 Kč	596,00 Kč
2	vybourání betonového podkladu	m2	120	247,00 Kč	29 640,00 Kč
3	vybourání betonového podkladu do požadované nivelety (do 5 cm)	m2	350	159,00 Kč	55 650,00 Kč
4	vybourání betonového podkladu do požadované nivelety (do 10 cm)	m2	140	279,00 Kč	39 060,00 Kč
5	naložení suti	t	19	645,00 Kč	12 255,00 Kč
6	odvoz suti a skládkovné	t	19	1 074,00 Kč	20 406,00 Kč
7	dodávka a osazení zahradních obrub	m	188	359,00 Kč	67 492,00 Kč
8	dodávka a osazení silničních obrub	m	91	485,00 Kč	44 135,00 Kč
9	dodávka a pokládka litého asfaltu (30mm) vč. podkladové asfaltové lepenky	m2	490	470,00 Kč	230 300,00 Kč
10	terénní úpravy - dosypání a výškové srovnání zeminou za zahradní obrubou	m	188	99,00 Kč	18 612,00 Kč
11	osetí travním semenem (1x po dokončení, 1x po 3 měsících od dokončení)	m2	100	43,00 Kč	4 300,00 Kč
12	mezistaveništní přesun	%	3	15 674,00 Kč	15 674,00 Kč
běžné stavební práce celkem (Kč)					538 120,00 Kč

Cena celkem (Kč)	538 120,00 Kč
------------------	---------------

DPH 21% (Kč)	113 005,20 Kč
--------------	---------------

Cena celkem včetně DPH (Kč)	651 125,20 Kč
------------------------------------	----------------------